
UCHWAŁA NR III/22/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2, ust.10 i ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Delegować radnych: Wojciecha Brachaczka i Tadeusza Mendrka do składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku kadencji 2012 do 2015 w miejsce radnych: Edwarda Dudkowiaka i Stanisława Kasztury, których 
członkowstwo w Komisji ustało w związku z wygaśnięciem mandatu radnego powiatu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Andrzej Bacza

Id: 6A6C7CB7-792D-40B3-AFC5-2DFC5AE38020. Podpisany Strona 1




